PORTARIA CAU/ES Nº 210, DE 21 DE NOVEMBRO DE 2023.

Nomeia o Gerente Administrativo-

Financeiro do CAU/ES.

O Presidente do Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Espírito Santo -

CAU/ES, no uso das atribuições que lhe conferem o artigo 35 da Lei n.º 12.378,

de 31 de dezembro de 2010; o artigo 140, incisos XLV e LIII e o artigo141 do

Regimento Interno do CAU/ES, aprovado pela Deliberação n.º 121, de 21 de

agosto de 2018;

RESOLVE:

Art. 1º Nomear para o cargo de Gerente Administrativo-Financeiro do CAU/ES,

o arquiteto e Urbanista Tiago Merlo Rubin, inscrito no CPF nº 083.564.467-75.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Vitória, 21 de novembro de 2023.

_________________________________

ELIOMAR VENÂNCIO DE SOUZA FILHO
PRESIDENTE

ELIOMAR
VENANCIO DE
SOUZA
FILHO:0032947879
6

Assinado de forma
digital por ELIOMAR
VENANCIO DE SOUZA
FILHO:00329478796
Dados: 2023.11.21
10:35:04 -03'00'